
 

2023 m. PASIEKIMAI 

Pradinės klasės: 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Įvertinimas Mokinių 

skaičius 

 Tarptautiniai    

1.  Priešmokyklinio ugdymo grupių ir pradinių klasių 

mokinių dailės darbų virtualaus konkurso „Lietuvių skaičiuočių pynė 2023“. 

Laureatai 

Prizai 

2 

2 

 Šalies   

2.  ,,Olympis 2023 “ pavasario  sesijos 70 diplomų 

13 medalių   

 

 Lietuvių 1, 2, 3 laipsnio diplomai, 4 medaliai 22 - 23% 

 Matematika 1, 2, 3 laipsnio diplomai, 3 medaliai 28 - 30% 

 Biologija 1, 2, 3 laipsnio diplomai, 1medalis 19 - 20% 

 Informacinės technologijos 1 laipsnio diplomas 1 - 1% 

 Anglų kalba 1,2,3 laipsnio diplomai 5 medaliai 26 - 28% 

3.  ,,Olympis 2023 “ rudens  sesijos 78 diplomai 

5 medaliai  

 

 Lietuvių 1, 2, 3 laipsnio diplomai, 2 medaliai 28 - 30%  

 Matematika 1, 2, 3 laipsnio diplomai, 2 medaliai 27 - 28% 

 Biologija 1, 2, 3 laipsnio diplomai, 1 medalis 18 - 19% 

 Informacinės technologijos 1, 2, 3 laipsnio diplomai 10 - 11% 

4.  LMŽ žaidynių kaimo vietovių zoninės 2013 m. ir jaun. kvadrato varžybos I vieta 12 

5.  LMŽ žaidynių kaimo vietovių tarpzoninės 2013 m. ir jaun. kvadrato varžybos II vieta 12 

6.  LMŽ žaidynių vietovių zoninės 2013 m. ir jaun. estafečių „Drąsūs, stiprūs 

vikrūs“ varžybos 

1 vieta 12 

7.  LMŽ žaidynių vietovių tarpzoninės 2013 m. ir jaun. estafečių „Drąsūs, stiprūs 

vikrūs“ varžybos 

II vieta 12 

8.  LMŽ žaidynių vietovių, zoninės 2012 m. ir jaun. kvadrato  varžybos II vieta 12 

9.  Šiaulių vyskupijos katechetikos centro konkursas “Šiaulių vyskupijos bažnyčių 

Šventieji globėjai“ 

I vieta 1 

10.  Respublikinis konkurasas-paroda „Jausmai ir emocijos gamtoje“ IIIvieta 15 



 Rajono   

1. LMŽ žaidynių kaimo vietovių rajoninės 2013 m. ir jaun. kvadrato varžybos I vieta 10 

2. LMŽ žaidynių vietovių rajoninės 2013 m. ir jaun. estafečių „Drąsūs, stiprūs 

vikrūs“ varžybos 

I vieta 10 

3. LMŽ žaidynių vietovių rajoninės 2012 m. ir jaun. kvadrato  varžybos I vieta 10 

4. Radviliškio rajono 4 pradinių klasių mokinių mažoji matematikos olimpiada II vieta 1 

5. Matematikos Kengūros konkursas 2023 Rajono dešimtukas 

Nykštukai 1-2 kl. 

Mažylis 3-4 kl. 

 

4 

5 

Dalyvavimas svarbiausiuose šalies renginiuose  + 9 projektuose dalyvavo  atskiros klasės 

1. Lietuvos MaFa projektas ,,Pradinukų lyga – iššūkių mėnuo“ Padėkos raštai už dalyvavimą. 

Sporto inventorius 

35 

2. LTOK projektas „Olimpinis mėnuo“ 

 

Padėkos raštai už dalyvavimą. 

Sporto inventorius 

90 

3. Lietuvos mokyklų žaidynės Padėkos, taurės 80 

4. Organizacijos „Žaliasis taškas“ nuotolinių kūrybinių dirbtuvių veiklos Padėkos , dovanėlės 60 

5. Fondo „Švieskime vaikus“ iniciatyva „Vaikų Velykėlės“. Padėkos 90 

Dalyvavimas 11 tarptautinių  projektų atskiromis  klasėmis 

 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupės: 

Organizavimas  

1. Tarptautinė ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų virtuali kūrybinė 

darbų paroda „Gražiausi žodžiai tėčiui“. 

Padėkos 41 mokykla 

67 pedagogai  

96  mokiniai 

 

Dalyvavimas svarbiausiuose šalies projektuose + 40 projektų dalyvavo atskiros grupės 

1. Lietuvos masinio futbolo asociacijos projektas ,,Futboliukas“. (2023 m.) Sporto inventorius 83 

2. Paroda „Lietuvos ūkiniai gyvūnai – pasaulio biologinės įvairovės dalis“ Padėkos 80 

Dalyvavimas  18 tarptautinių  projektų  atskiromis  grupėmis 

 

Įstaigos dalyvavimas tarptautiniuose projektuose: 

1. Erasmus + projektas „Skaitmeninių programų naudojimas ugdant specialiųjų poreikių vaikus“  



2. Tarptautinis NordPlus  projektas „Ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus vaikų, turinčių elgesio ir ugdymosi sutrikimų, gairių įtraukiąjam 

ugdymui užtikrinti rengimas“. 

3. Slovėnijos FINI Institute Radeče  organizuojamas tarptautinis projektas „Say hello to the world“  nuotoliniu būdu – priešmokyklinio ugdymo 

grupės vaikai. 

4.  Parengta Baisogalos mokyklos-darželio sveikatos stiprinimo programa „Augu sveikas ir laimingas“ 2023-2025 m. 

 

Organizuoti renginiai mokyklos-darželio bendruomenei: 

1.  Akcija Laisvės gynėjų dienai paminėti,, Atmintis gyva, nes liudija“ M-D bendruomenė 

2.  Akcija Dauno dienai paminėti ,, Mes visi skirtingi“ M-D bendruomenė 

3.  Disleksijos savaitė,  knygos „Žuvelė medyje“ iliustracijos. M-D bendruomenė 

4.  Kovas – sąmoningumo mėnuo „Be patyčių 2023“  M-D bendruomenė 

5.  Akcija „ Apyrankės Lietuvai ir man“ M-D bendruomenė 

6.  Akcija ,,Papuoškime mokyklą“ (M-D aplinkos papuošimas) M-D bendruomenė 

7.  Akcija Žemės dienai paminėti M-D bendruomenė 

8.  Šventinės pamokos „Tau mano mamyte“ 1-4 klasės 

9.  Akcija „Judėjimas – sveikatos vitaminas“ Ikimokyklinės grupės 

10.  Tolerancijos diena, paroda „Tolerancijos žibintas“ M-D bendruomenė 

11.  Vaikų ir tėvelių kūrybinių darbų, naudojant gamtinę medžiagą, paroda „Aš papuošiu savo 

mamą“ 

Ikimokyklinės grupės 

12.  Vaikų ir tėvelių kūrybinių darbų paroda „Moliūgų fiesta“ Ikimokyklinės grupės 

13.  Akcija „Apyrankė Lietuvai ir man“ Ikimokyklinės grupės 

14.  Edukacinės pamokos  ,, Muilo dovana“ 1-4 klasės 

15.  Kultūrinė – edukacinė veikla „Mokslo šturmas“ M-D bendruomenė 

16.  Edukacinės veiklos Šiaulių STEAM centre. 2-3 klasės 

17.  Karjeros  diena ,,Šok į tėvų klumpes“ 1-4 klasės 

18.  Akcija „Su česnaku mes nugalėsime gripą“ M-D bendruomenė 

19.  Kuprinių svėrimo akcija 1-4 klasės 

20.  Vaikų ir tėvelių kūrybinių darbų paroda „Moliūgų fiesta“ Ikimokyklinės grupės 

21.  Užgavėnių šventė „Žeme, Žeme, bar bar bar..“  M-D bendruomenė 

22.  Plaukimo varžybos,,Plaukiu už Lietuvą 2023“ 1-4 klasės 

23.  Projektas ,,Žvaigždžių  miestas“ M-D bendruomenė 

24.  Projektinės dienos ,,Kalėdų džiaugsmas“ 1-4 klasės 

25.  Vaikų vasaros poilsio programa  ,,Svečiuose pas kaimynus“. 1-4 klasės 



 

Pakiršinio ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyrius 

 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Įvertinimas Mokinių skaičius 

 Tarptautiniai    

1.  Priešmokyklinio ugdymo grupių ir pradinių klasių 

mokinių dailės darbų virtualaus konkurso „Lietuvių skaičiuočių pynė 2023“. 

Laureatai 1 

 Šalies   

2.  ,,Olympis 2023 “ pavasario  sesijos 5 diplomai    

 Lietuvių 1, 2, 3 laipsnio diplomai 4 - 9% 

 Matematika  2 laipsnio diplomas 1 - 2% 

3.  ,,Olympis 2023 “ rudens  sesijos 4 diplomai  

 Lietuvių  2 laipsnio diplomas 1 - 2% 

 Matematika  2 laipsnio diplomas  1 - 2% 

 Biologija 1,  3 laipsnio diplomai 2 - 4,5% 

 Rajono   

4.  Matematikos Kengūros konkursas 2023 Rajono dešimtukas Nykštukai 

1-2 kl. 

1 

Dalyvavimas, tarptautiniuose ir  svarbiausiuose šalies renginiuose  + 18 renginių  dalyvavo  atskirų klasių mokiniai  

5.  Tarptautinis priešmokyklinio ugdymo grupių ir pradinių klasių 

mokinių dailės darbų virtualaus konkurso „Lietuvių skaičiuočių pynė 2023“. 

Padėkos  

 

1- 4kl. 

6.  Tarptautinis konkursas „ Kengūra- 2023“ 

 

Padėkos 1 -4 kl. 

7.  Tarptautinė dailyraščio paroda ,,Gražiausi žodžiai Tau, Mokytojau‘‘ Padėkos 3,4 kl.  

8.  LTOK projektas „Olimpinis mėnuo“ 

 

Padėkos 

Sporto inventorius 

1,3 kl 

9.  Respublikinis projektas "Raides rikiuok, vardus skaičiuok" Padėkos Priešmokyklinė gr. 

10.  Respublikinis inscenizuotos dainos festivalis „Vyturio giesmelė“ 2023 Padėkos  Priešmokyklinė gr. 

11.  Edukacinis konkursas „ Olimpis 2023“ Padėkos 3 kl.  

12.  Joniškio lopšelis- darželis ,, Ąžuoliukas‘‘  paroda ,, Rudens mozaika“ Padėkos Ikimokyklinė gr. 

13.  Kauno r. Garliavos lopšelis- darželis ,, Eglutė‘‘  paroda ,, Gerumo širdelė‘‘ Padėkos Ikimokyklinė gr. 



 

 

 

 

 

Organizuoti renginiai mokyklos-darželio bendruomenei: 

1.  Tarpklasinis šaškių turnyras 1-4 kl. 

2.  Pilietiškumo iniciatyvumo akcijos M-D bendruomenė 

3.  Projektinė veikla „Augu sveikas“ 1-4 kl.  

4.  Akcija „Mes rūšiuojam“ M-D bendruomenė 

5.  Užgavėnės M-D bendruomenė 

6.  Veiksmo savaitė „Be patyčių“ 1-4 kl.  

7.  Mokslo metų užbaigimo šventė 1-4 kl. 

8.   Garsiniai skaitymai kartu su Radviliškio viešosios bibliotekos Vainiūnų filialu 1-4 kl.  

9.  Piešinių paroda,, Balta naktis‘‘ 1-4 kl. 

10.  Paroda ,,Mano Tėviškė‘‘ 1-4 kl. 

11.  Akcija „Skambančios Kalėdos“ atvirukai Telšių senelių globos namų gyventojams 2 kl.  

12.  Dailaus rašto paroda “Kol žodis gyvas“ 4 kl. 

13.  Priešmokyklinukų šventė  „ Lik sveikas, darželi“ Priešmokyklinė grupė 

14.  Šventė „Moliūginės“  M-D bendruomenė 

 


